
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Wojewodztwa Zachodniopomorskiego U14, U16, U18

SZCZECIN, 02.03.2025

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-03-02   12:05:00

1 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.562     PK

2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.683     q

3 118 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.944  PB   q

4 Maja HANDZLIK 12-01-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.021  PB   q

Bieg 2/4
Start: 25-03-02   12:05:00

1 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard(ZP) 11.193  PB   

2 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.172     

3 10 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.734     

4 82 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.591     

Bieg 3/4
Start: 25-03-02   12:05:00

1 66 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.121     

2 65 Olga JANGAS 12-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.222     

3 61 Emilia FATYGA 12-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.364     

4 62 Marcelina CHAŃKO 12-03-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.593     

Bieg 4/4
Start: 25-03-02   12:05:00

1 65 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.091     q

2 94 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.392     

3 68 Adrianna ZIOŁO 13-06-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.664     

4 122 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.683     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin 10.561     

2 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 10.682     q

3 Bieg 1 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 10.943  PB   q

4 Bieg 1 Maja HANDZLIK 12-01-19 MLUKS Mokasyn Płoty 11.024  PB   q

5 Bieg 4 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 11.091     q

6 Bieg 3 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 11.121     

7 Bieg 2 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard 11.191  PB   

8 Bieg 3 Olga JANGAS 12-04-29 MKS Hermes Gryfino 11.222     

9 Bieg 4 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 11.392     

10 Bieg 2 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 12.172     

11 Bieg 3 Emilia FATYGA 12-01-10 MKS Hermes Gryfino 12.363     

12 Bieg 3 Marcelina CHAŃKO 12-03-08 MKS Hermes Gryfino 12.594     

13 Bieg 4 Adrianna ZIOŁO 13-06-25 MKS Hermes Gryfino 12.663     

14 Bieg 2 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 12.733     

15 Bieg 2 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 13.594     

16 Bieg 4 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty 13.684     
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-03-02   12:14:00

1 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.942     q

2 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.661  PB   q

3 812 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.684     

Bieg 2/3
Start: 25-03-02   12:14:00

1 89 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin(ZP) 10.423  PB   q

2 139 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.614  PB   q PK

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 11.122     

Bieg 3/3
Start: 25-03-02   12:14:00

1 99 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 11.954  PB   

2 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.552     

3 69 Karolina SKRZYNIARZ 10-06-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 9.941     q

2 Bieg 2 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin 10.421  PB   q

3 Bieg 2 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.612  PB   q

4 Bieg 1 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 10.662  PB   q

5 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 10.683     

6 Bieg 2 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 11.123     

7 Bieg 3 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 11.951  PB   

8 Bieg 3 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.552     

9 Bieg 3 Karolina SKRZYNIARZ 10-06-22 MKS Hermes Gryfino 12.593     

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-03-02   12:25:00

1 24 Michał KLIMOWICZ 13-07-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.124  PB   q

2 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.263     q

3 1007 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.042     

Bieg 2/2
Start: 25-03-02   12:25:00

1 864 Piotr RZEPECKI 13-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.383     q

2 Szymon WODZYŃSKI 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.014     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KLIMOWICZ 13-07-26 KL Bałtyk Koszalin 12.121  PB   q

2 Bieg 1 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 12.262     q

3 Bieg 2 Piotr RZEPECKI 13-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.381     q

4 Bieg 2 Szymon WODZYŃSKI 12-11-21 UKS MKL Szczecin 13.012     q

5 Bieg 1 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 MLUKS Mokasyn Płoty 15.043     
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60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-03-02   12:30:00

1 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.483  PB   

2 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.924  PB   

3 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.072     

4 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 10.521     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  25-03-02  12:40:00

Start: 25-03-02   11:45:00

1 715 Sofiia SHELEST 12-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.562     

2 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.3825     

3 Maja HANDZLIK 12-01-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.3417     

4 68 Darina TRUBIICHUK 13-12-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.2519     

5 863 Marika PTAK 12-01-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.1618     

6 21 Alicja ZIĘBA 12-05-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.0520     

7 6 Jessica PIOTROWSKA-ZAPAŁA 13-06-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.024     

8 9 Nikola MADERA 13-06-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.9410  PB   

9 1 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.923     

10 3 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.736  PB   

11 16 Hanna STOKROCKA 13-08-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.739     

12 235 Zofia NARKUN 13-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 3.705     

13 2 Aleksandra POGORZELSKA 13-07-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.5333  PB   

14 8 Lena KRYCKA 13-04-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.5114     

15 1 Lena RODAK 14-02-03 KL Iskra Białogard(ZP) 3.5021     PK

16 82 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.4340     

17 9 Blanka PAWLUKIEWICZ 13-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.4223     

18 46 Maja KISIEL 13-09-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.4237  PB   

19 7 Weronika KUŹBIK 13-03-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.4238     

20 233 Nina CHMIELEWSKA 13-08-14 KL Iskra Białogard(ZP) 3.3939     

21 280 Polina BABININA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.3512  PB   

22 40 Daria ZIELIŃSKA 13-07-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.267     

23 111 Victoria OLECH 13-06-05 KS Police(ZP) 3.251     

24 67 Jagoda SYNEJKO 12-08-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.2524  PB   

25 20 Paulina POKRYWKA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.2416     

26 5 Aniela SMALEC 13-12-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.1932     

27 230 Amelia PODYMA 13-05-21 KS Police(ZP) 3.1436     

28 222 Nadia SZEWCZYKOWSKA-DOMIŃSKA 13-05-02 KS Police(ZP) 3.1030     

29 41 Nikola DROJMAN 13-12-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.0534     

30 236 Julia SŁOWIŃSKA 13-07-06 KL Iskra Białogard(ZP) 2.8727     

31 Natasza KUŹMICKA 12-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.8611     

32 234 Ewa MURZYŃSKA 13-06-14 KL Iskra Białogard(ZP) 2.7828     

33 231 Alicja PYŁA 13-11-06 KS Police(ZP) 2.3815     
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I II III

4.39 4.56 4.25Sofiia SHELEST

4.19 4.00 4.38Karolina MIKSZA

4.34 4.12 4.02Maja HANDZLIK

4.18 4.25 4.04Darina TRUBIICHUK

2.60 4.16 3.83Marika PTAK

3.85 4.05 3.75Alicja ZIĘBA

3.96 4.02 3.98Jessica PIOTROWSKA-ZAPAŁA

3.94 3.17 2.84Nikola MADERA

3.92 3.92 3.89Judyta JANCZYSZYN

3.73 3.56 3.37Hanna KOWAL

3.73 2.91 3.21Hanna STOKROCKA

3.48 3.70 3.69Zofia NARKUN

3.53 3.52 3.37Aleksandra POGORZELSKA

3.36 3.51 3.51Lena KRYCKA

3.41 3.45 3.50Lena RODAK

3.43 3.16 3.23Gabriela LEWANDOWSKA

3.33 3.42 3.28Blanka PAWLUKIEWICZ

x 3.42 3.29Maja KISIEL

3.34 3.36 3.42Weronika KUŹBIK

3.07 3.39 3.36Nina CHMIELEWSKA

3.35 3.24 3.30Polina BABININA

3.26 3.18 3.14Daria ZIELIŃSKA

3.25 3.15 3.11Victoria OLECH

3.25 3.12 3.23Jagoda SYNEJKO

3.16 3.24 2.72Paulina POKRYWKA

2.92 3.19 3.11Aniela SMALEC

3.14 2.82 3.04Amelia PODYMA

3.08 2.93 3.10Nadia SZEWCZYKOWSKA-DOM

2.94 3.05 xNikola DROJMAN

x 2.87 2.74Julia SŁOWIŃSKA

2.86 2.67 2.62Natasza KUŹMICKA

2.77 2.78 2.73Ewa MURZYŃSKA

2.38 2.25 xAlicja PYŁA

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-03-02   12:40:00

1 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.983     
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2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.014  PB   

3 769 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.042     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-03-02   12:50:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.703  PB   

2 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.464     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.273  PB   q

2 5 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.552  PB   q

3 800 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 KMS Szczecin(ZP) 8.661  PB   q

4 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.704     q

Bieg 2/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.783  PB   q

2 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.801  PB   q

3 805 Aleksandra GAJ 12-05-03 KMS Szczecin(ZP) 8.864  PB   

4 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.902     

Bieg 3/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.902  PB   

2 1 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 8.923     

3 12 Alicja BACZULIS 12-03-07 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.124     

4 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.151     

Bieg 4/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.804  PB   PK

2 530 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.842  PB   q

3 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.871  PB   

4 18 Maria GOŚCINIAK 12-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.323     

Bieg 5/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.684  PB   q

2 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.952  PB   

3 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.053  PB   

4 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.181     

Bieg 6/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 21 Alicja ZIĘBA 12-05-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.953  PB   

2 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard(ZP) 9.171  PB   

3 39 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.212     

4 10 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.194     

Bieg 7/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 11 Zofia SIEMAK 13-04-17 MKL Szczecin(ZP) 9.203  PB   

2 64 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.451     

3 209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 9.524     
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Bieg 8/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 201 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz(ZP) 9.392  PB   

2 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.421  PB   

3 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.494  PB   PK

4 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.913     PK

Bieg 9/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 713 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.353  PB   

2 12 Maria KALETA 12-10-14 MKL Szczecin(ZP) 9.652  PB   

3 44 Natalia HAJDUK 12-10-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.674  PB   

4 280 Polina BABININA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.051     

Bieg 10/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 3 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.322  PB   

2 86 Natasza KUŹMICZ 13-02-15 MKL Szczecin(ZP) 9.573  PB   

3 29 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.774  PB   

4 201 Anna KINCZEL 12-10-16 UKS LA Wałcz(ZP) 10.191     

Bieg 11/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 94 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.392  PB   

2 10 Julia KOCOŃ 13-01-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.481  PB   

3 93 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.544  PB   

4 231 Nina CHMIELEWSKA 13-08-14 KL Iskra Białogard(ZP) 10.213     

Bieg 12/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 66 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.154  PB   

2 810 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.772  PB   

3 41 Nikola DROJMAN 13-12-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.811  PB   

4 5 Aniela SMALEC 13-12-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.453     

Bieg 13/22
Start: 25-03-02   13:40:00

41 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.064  PB   

2 233 Aleksandra POGORZELSKA 13-07-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.233     

3 6 Jessica PIOTROWSKA-ZAPAŁA 13-06-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.081     

4 1 Nadia ROSOW 13-08-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.902     

Bieg 14/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 222 Nadia SZEWCZYKOWSKA-DOMIŃSKA 13-05-02 KS Police(ZP) 10.731     

2 9 Blanka PAWLUKIEWICZ 13-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.953     

3 230 Amelia PODYMA 13-05-21 KS Police(ZP) 11.034     

Bieg 15/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 51 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.564     

2 9 Amelia GACA 13-05-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.171  PB   

3 9 Nikola MADERA 13-06-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.312  PB   

4 46 Maja KISIEL 13-09-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.853     

Bieg 16/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 235 Zofia NARKUN 13-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 9.842     

2 62 Gabriela LISIECKA 12-09-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.044  PB   

3 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.133  PB   PK

4 67 Jagoda SYNEJKO 12-08-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.161  PB   

Bieg 17/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 4 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.231     

2 55 Helena JAREMA 12-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 10.762  PB   
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3 234 Ewa MURZYŃSKA 13-06-14 KL Iskra Białogard(ZP) 11.423  PB   

4 60 Jagoda TOCZEK 13-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 12.874     

Bieg 18/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 863 Marika PTAK 12-01-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.111     

2 715 Sofiia SHELEST 12-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.143     

3 97 Zuzanna PATER 12-08-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.604     

4 111 Victoria OLECH 13-06-05 KS Police(ZP) 10.242     

Bieg 19/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 16 Hanna STOKROCKA 13-08-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.551     

2 68 Darina TRUBIICHUK 13-12-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.582     

3 25 Pola BIAŁCZAK 12-04-25 UKL Ósemka Police(ZP) 11.004  PB   

Bieg 20/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 2 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 9.582     

2 Alicja CHAŃKO 13-10-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.393     

3 Paulina POKRYWKA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.494     

4 95 Antonina BRYL 13-07-03 MKL Szczecin(ZP) 10.611     

Bieg 21/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 Marta ZYGMUNT 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.724     

2 1 Lena RODAK 14-02-03 KL Iskra Białogard(ZP) 9.833     PK

3 40 Daria ZIELIŃSKA 13-07-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.021     

4 10 Hanna BACZYŃSKA 12-11-25 MKL Szczecin(ZP) 10.422     

Bieg 22/22
Start: 25-03-02   13:40:00

1 8 Lena KRYCKA 13-04-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.804     

2 236 Julia SŁOWIŃSKA 13-07-06 KL Iskra Białogard(ZP) 11.132  PB   

3 231 Alicja PYŁA 13-11-06 KS Police(ZP) 11.351     

4 Natasza KUŹMICKA 12-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.603     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.271  PB   q

2 Bieg 1 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin 8.552  PB   q

3 Bieg 1 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 KMS Szczecin 8.663  PB   q

4 Bieg 5 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 8.681  PB   q

5 Bieg 1 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 8.704     q

6 Bieg 2 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 8.781  PB   q

7 Bieg 2 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.802  PB   q

8 Bieg 4 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 8.801  PB   

9 Bieg 4 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 8.842  PB   q

10 Bieg 2 Aleksandra GAJ 12-05-03 KMS Szczecin 8.863  PB   

11 Bieg 4 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 8.873  PB   

12 Bieg 2 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.904     

13 Bieg 3 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 8.901  PB   

14 Bieg 3 Judyta JANCZYSZYN 13-05-28 UKS przy ZS Resko 8.922     

15 Bieg 6 Alicja ZIĘBA 12-05-17 UKL Ósemka Police 8.951  PB   

16 Bieg 5 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce 8.952  PB   

17 Bieg 5 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 9.053  PB   

18 Bieg 18 Marika PTAK 12-01-23 MLUKS Mokasyn Płoty 9.111     

19 Bieg 3 Alicja BACZULIS 12-03-07 UKS MKL Szczecin 9.123     

20 Bieg 18 Sofiia SHELEST 12-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.142     

21 Bieg 12 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 9.151  PB   

22 Bieg 3 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 9.154     

23 Bieg 6 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard 9.172  PB   

24 Bieg 7 Zofia SIEMAK 13-04-17 MKL Szczecin 9.201  PB   

25 Bieg 6 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin 9.213     

26 Bieg 17 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko 9.231     

27 Bieg 10 Hanna KOWAL 13-09-17 UKS przy ZS Resko 9.321  PB   

28 Bieg 4 Maria GOŚCINIAK 12-10-10 MKS Kusy Szczecin 9.324     

29 Bieg 9 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.351  PB   

30 Bieg 11 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 9.391  PB   

31 Bieg 8 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz 9.391  PB   

32 Bieg 8 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie 9.422  PB   

33 Bieg 7 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino 9.452     

34 Bieg 11 Julia KOCOŃ 13-01-16 UKS MKL Szczecin 9.482  PB   

35 Bieg 8 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie 9.493  PB   

36 Bieg 7 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard 9.523     

37 Bieg 11 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 9.543  PB   

38 Bieg 19 Hanna STOKROCKA 13-08-04 KL Bałtyk Koszalin 9.551     

39 Bieg 15 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police 9.561     

40 Bieg 10 Natasza KUŹMICZ 13-02-15 MKL Szczecin 9.572  PB   

41 Bieg 20 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko 9.581     

42 Bieg 19 Darina TRUBIICHUK 13-12-27 MKS Hermes Gryfino 9.582     

43 Bieg 18 Zuzanna PATER 12-08-09 LLKS Pomorze Stargard 9.603     

44 Bieg 9 Maria KALETA 12-10-14 MKL Szczecin 9.652  PB   

45 Bieg 9 Natalia HAJDUK 12-10-03 MKS Kusy Szczecin 9.673  PB   

46 Bieg 21 Marta ZYGMUNT 12-01-01 UKS OSoT Szczecin 9.721     

47 Bieg 12 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek 9.772  PB   

48 Bieg 10 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 9.773  PB   

49 Bieg 22 Lena KRYCKA 13-04-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.801     

50 Bieg 12 Nikola DROJMAN 13-12-24 KL Bałtyk Koszalin 9.813  PB   

51 Bieg 21 Lena RODAK 14-02-03 KL Iskra Białogard 9.832     

52 Bieg 16 Zofia NARKUN 13-03-26 KL Iskra Białogard 9.841     

53 Bieg 8 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 9.914     

54 Bieg 21 Daria ZIELIŃSKA 13-07-30 KL Bałtyk Koszalin 10.023     
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55 Bieg 16 Gabriela LISIECKA 12-09-22 MKS Hermes Gryfino 10.042  PB   

56 Bieg 9 Polina BABININA 13-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.054     

57 Bieg 13 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 10.0610.06  PB   

58 Bieg 16 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 10.133  PB   

59 Bieg 16 Jagoda SYNEJKO 12-08-15 MKS Hermes Gryfino 10.164  PB   

60 Bieg 15 Amelia GACA 13-05-06 LLKS Pomorze Stargard 10.172  PB   

61 Bieg 5 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.184     

62 Bieg 10 Anna KINCZEL 12-10-16 UKS LA Wałcz 10.194     

63 Bieg 6 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 10.194     

64 Bieg 11 Nina CHMIELEWSKA 13-08-14 KL Iskra Białogard 10.214     

65 Bieg 13 Aleksandra POGORZELSKA 13-07-07 KL Bałtyk Koszalin 10.232     

66 Bieg 18 Victoria OLECH 13-06-05 KS Police 10.244     

67 Bieg 15 Nikola MADERA 13-06-01 KL Bałtyk Koszalin 10.313  PB   

68 Bieg 20 Alicja CHAŃKO 13-10-14 MKS Hermes Gryfino 10.392     

69 Bieg 21 Hanna BACZYŃSKA 12-11-25 MKL Szczecin 10.424     

70 Bieg 12 Aniela SMALEC 13-12-16 KL Bałtyk Koszalin 10.454     

71 Bieg 20 Paulina POKRYWKA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.493     

72 Bieg 20 Antonina BRYL 13-07-03 MKL Szczecin 10.614     

73 Bieg 14 Nadia SZEWCZYKOWSKA-DOMIŃSK 13-05-02 KS Police 10.731     

74 Bieg 17 Helena JAREMA 12-08-03 UKL Ósemka Police 10.762  PB   

75 Bieg 15 Maja KISIEL 13-09-11 KL Bałtyk Koszalin 10.854     

76 Bieg 14 Blanka PAWLUKIEWICZ 13-02-01 KL Bałtyk Koszalin 10.952     

77 Bieg 19 Pola BIAŁCZAK 12-04-25 UKL Ósemka Police 11.003  PB   

78 Bieg 14 Amelia PODYMA 13-05-21 KS Police 11.033     

79 Bieg 13 Jessica PIOTROWSKA-ZAPAŁA 13-06-10 KL Bałtyk Koszalin 11.083     

80 Bieg 22 Julia SŁOWIŃSKA 13-07-06 KL Iskra Białogard 11.132  PB   

81 Bieg 22 Alicja PYŁA 13-11-06 KS Police 11.353     

82 Bieg 17 Ewa MURZYŃSKA 13-06-14 KL Iskra Białogard 11.423  PB   

83 Bieg 22 Natasza KUŹMICKA 12-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 11.604     

84 Bieg 17 Jagoda TOCZEK 13-12-02 UKL Ósemka Police 12.874     

85 Bieg 13 Nadia ROSOW 13-08-07 UKS OSoT Szczecin 12.904     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  13:30:00

Start: 25-03-02   12:00:00

1 203 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 1.556  =PB   

2 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.453  PB   

3 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.405  PB   

4 1 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.304     

5 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.202     

15 Bartosz KLIMEK 12-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) NM1     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - xo o o oKacper PIETRZAK xxx

- - - - o o o xo xxxTim STUDEMANN

o o o o o xo o xxxTomasz OLEJNICZAK

- - xo o xo xxxStanisław TOŁKACZ

xo o xo xxrMikołaj PIÓRKOWSKI

- - xxxBartosz KLIMEK

Strona 9

SZCZECIN 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-03-03 09:31:48



 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  13:30:00

Start: 25-03-02   12:00:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.803  =PB   

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.601  PB   PK

3 826 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 KMS Szczecin(ZP) 1.452     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83

- - - - - - o o o oWojciech BRZOZOWSKI xxx

- - o o o xo xxxMateusz BIELIŃSKI

xo o xxo xxxStanisław GŁADKOWSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  13:30:00

Start: 25-03-02   12:00:00

1 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.809  PB   

2 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.758     

3 210 Filip TAMM 11-11-14 UKS LA Wałcz(ZP) 1.707  PB   

4 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.505  =PB   PK

5 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.456     

6 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.404     

7 911 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.301  PB   

8 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.252  =PB   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83

- - - - - - - - - -Marcus ROBERSON o o o xo xxx

- - - - - - - - - -Kamil WISZNIEWSKI xo o o xxx

- - - - o o o o o oFilip TAMM o xxo xxx

o o o o o o o o xxxStanisław KUPCZYK

- - - o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

- - - xxo o xxo xxxWiktor KLĘK

- o o xo xxxJakub LUBOŃSKI

- o xxo xxxWiktor KAPUŚCIAK

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7.993     q

2 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.202  =PB   q

3 804 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin(ZP) 8.324     q

4 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.471     

Bieg 2/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.241  PB   q

2 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.374     q
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3 19 Zuzanna BINDASZEWSKA 11-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.403     q

4 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.422     q

Bieg 3/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.233  PB   q

2 200 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 8.571  PB   

3 237 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 8.812     

Bieg 4/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 723 Hanna TWAROWSKA 10-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.644  PB   

2 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.713     

3 15 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.801  PB   

4 205 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz(ZP) 8.832  PB   

Bieg 5/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.992     

2 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.104     

3 33 Gabriela GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.133     

4 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.381     

Bieg 6/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 Kamila KUTERA 11-01-19 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.743  PB   

2 811 Karina YAZHYK 11-02-20 KMS Szczecin(ZP) 8.931  PB   

3 98 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin(ZP) 9.034     

4 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.102     

Bieg 7/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.131     

2 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.173     

3 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.204     

Bieg 8/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 92 Amanda PREDEL 11-03-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.153  =PB   

2 94 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.194  PB   

3 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.251  PB   

4 205 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 9.382     

Bieg 9/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 99 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 9.411  PB   

2 25 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.574     

3 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 9.652     

Bieg 10/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.133  PB   

2 98 Iga BŁOCH 10-01-31 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.444  PB   

3 57 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.551     

4 812 Milena JACNIACKA 11-11-09 KMS Szczecin(ZP) 9.682     

Bieg 11/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 89 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin(ZP) 9.022  PB   

2 87 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.133  PB   

3 64 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.394  PB   

4 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.771     

Bieg 12/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 44 Natasza ROSOW 10-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.293  PB   

2 221 Gabriela ŻĄDKOWSKA 11-05-21 KL Iskra Białogard(ZP) 9.792  PB   
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3 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.841  PB   PK

4 207 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 9.984     

Bieg 13/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 63 Weronika KOWALSKA 10-07-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.001     

2 810 Agata MAZUREK 11-06-24 KMS Szczecin(ZP) 9.723  PB   

3 66 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.874 PB 

Bieg 14/14
Start: 25-03-02   14:15:00

1 399 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.672     

2 18 Lilianna ŚWIGUT 11-11-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.974     

3 11 Olga BORUSZAK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.263     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 7.991     q

2 Bieg 1 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin 8.202  =PB   q

3 Bieg 3 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 8.231  PB   q

4 Bieg 2 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 8.241  PB   q

5 Bieg 1 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin 8.323     q

6 Bieg 2 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.372     q

7 Bieg 2 Zuzanna BINDASZEWSKA 11-03-18 MKS Kusy Szczecin 8.403     q

8 Bieg 2 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 8.424     q

9 Bieg 1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police 8.474     

10 Bieg 3 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz 8.572  PB   

11 Bieg 4 Hanna TWAROWSKA 10-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.641  PB   

12 Bieg 14 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.671     

13 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 8.712     

14 Bieg 6 Kamila KUTERA 11-01-19 UKS MKL Szczecin 8.741  PB   

15 Bieg 4 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 MKS Kusy Szczecin 8.803  PB   

16 Bieg 3 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard 8.813     

17 Bieg 4 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz 8.834  PB   

18 Bieg 6 Karina YAZHYK 11-02-20 KMS Szczecin 8.932  PB   

19 Bieg 14 Lilianna ŚWIGUT 11-11-23 MKS Kusy Szczecin 8.972     

21 Bieg 5 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 8.991     

22 Bieg 13 Weronika KOWALSKA 10-07-15 MKS Hermes Gryfino 9.001     

23 Bieg 11 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin 9.021  PB   

24 Bieg 6 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin 9.033     

25 Bieg 6 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 9.104     

26 Bieg 5 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin 9.102     

27 Bieg 10 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 9.131  PB   

28 Bieg 11 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec 9.132  PB   

30 Bieg 7 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 9.131     

29 Bieg 5 Gabriela GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 9.133     

31 Bieg 8 Amanda PREDEL 11-03-03 LLKS Pomorze Stargard 9.151  =PB   

32 Bieg 7 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin 9.172     

33 Bieg 8 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin 9.192  PB   

34 Bieg 7 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.203     

35 Bieg 8 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 9.253  PB   

36 Bieg 12 Natasza ROSOW 10-05-13 UKS OSoT Szczecin 9.291  PB   

37 Bieg 8 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard 9.384     

38 Bieg 5 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty 9.384     

39 Bieg 11 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 9.393  PB   

40 Bieg 9 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 9.411  PB   

41 Bieg 10 Iga BŁOCH 10-01-31 LLKS Pomorze Stargard 9.442  PB   

42 Bieg 10 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin 9.553     

43 Bieg 9 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin 9.572     

44 Bieg 9 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 9.653     

45 Bieg 10 Milena JACNIACKA 11-11-09 KMS Szczecin 9.684     

46 Bieg 13 Agata MAZUREK 11-06-24 KMS Szczecin 9.722  PB   

47 Bieg 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 9.774     

48 Bieg 12 Gabriela ŻĄDKOWSKA 11-05-21 KL Iskra Białogard 9.792  PB   

49 Bieg 12 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 9.843  PB   

20 Bieg 13 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino 9.873 PB 

50 Bieg 12 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard 9.984     

51 Bieg 14 Olga BORUSZAK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 10.263     
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Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  14:00:00

Start: 25-03-02   13:00:00

1 Adam HEMOPLIŃSKI-NOWIK 12-01-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.98     

2 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.85  SB   

3 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.75     

4 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.67  PB   

5 23 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.62  PB   

6 16 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.54  PB   

6 70 Kuba JODKO 12-08-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.89     

7 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.52  PB   

8 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.44  PB   

9 12 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.15     

10 87 Mateusz EJCHART 13-02-20 MKL Szczecin(ZP) 4.05     

11 208 Wiktor SEWERYNIAK 13-08-22 UKS LA Wałcz(ZP) 4.05     

12 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.01     

13 24 Michał KLIMOWICZ 13-07-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.98  PB   

14 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.96     

15 15 Alexander RADZIUN 13-10-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.94  PB   

17 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.89     

18 1 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.88     

19 864 Piotr RZEPECKI 13-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.82     

20 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.82  PB   

21 8 Karol LESIAK 13-02-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.78     

22 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.78  PB   PK

23 55 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.74     

24 5 Kacper PUTRESZA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.62  PB   

25 1007 Kamil MARCIŃCZYK 13-05-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56     

26 146 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.11  PB   

27 Bartłomiej KOWALAK 13-09-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.69     

28 33 Rafał MICHALSKI 12-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.68     

29 2 Jakub FILICZKOWSKI 13-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.66     

12 Aleksander MASSALSKI 12-03-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS     

36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     
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I II III IV V VI

x 4.98 4.93Adam HEMOPLIŃSKI-NOWIK

4.85 4.38 4.85Tim STUDEMANN

4.61 4.75 4.74Nikodem PLUTA

4.67 4.62 4.67Paweł MIŁASZEWICZ

4.61 4.62 4.01Antoni GRANKOWSKI

3.89 3.55 3.55Kuba JODKO

4.54 4.31 4.37Marek SABAT

4.52 4.32 xAdam BOREK

4.44 3.90 3.77Alan LIGĘZA

4.15 3.74 4.01Czesław RYDEL

4.01 4.05 3.73Mateusz EJCHART

4.05 3.97 3.95Wiktor SEWERYNIAK

3.77 3.86 4.01Oliwier LIGĘZA

3.98 3.82 3.77Michał KLIMOWICZ

3.90 3.66 3.96Ignacy DETKA

3.91 x 3.94Alexander RADZIUN

3.72 3.89 3.87Mateusz WASINIEWSKI

3.63 3.60 3.88Stanisław TOŁKACZ

3.63 x 3.82Piotr RZEPECKI

x 3.41 3.82Nikodem WŁODARCZYK

3.78 3.68 3.47Karol LESIAK

3.72 3.74 3.78Mikołaj PIÓRKOWSKI

3.71 3.74 3.21Mieszko OKUNEK

3.62 3.57 3.41Kacper PUTRESZA

3.41 3.43 3.56Kamil MARCIŃCZYK

2.80 2.83 3.11Grzegorz ROKITA

2.69 3.46 2.50Bartłomiej KOWALAK

2.62 2.68 2.52Rafał MICHALSKI

2.62 2.66 2.52Jakub FILICZKOWSKI

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-03-02   14:48:00

1 77 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.983     q

2 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.372     PK

3 722 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.401     q

4 723 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.414     q

Bieg 2/5
Start: 25-03-02   14:48:00

1 69 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.343  PB   q
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2 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.412  PB   PK

3 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.474  PB   PK

4 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.521  PB   PK

Bieg 3/5
Start: 25-03-02   14:48:00

1 17 Julia SEEWALD 09-05-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.902  PB   q

2 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.073     PK

Bieg 4/5
Start: 25-03-02   14:48:00

1 717 Julia BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.934  PB   q

2 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.013  PB   q

3 725 Aleksandra MATUSZEWSKA 09-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.142     

Bieg 5/5
Start: 25-03-02   14:48:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 8.894     q

2 197 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.941  PB   PK

3 716 Zuzanna KOPER 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.043  PB   

4 6 Viktoriia HOLUB 09-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.382  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec 7.981     q

2 Bieg 2 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin 8.341  PB   q

3 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.372     

4 Bieg 1 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.403     q

5 Bieg 2 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 8.412  PB   

6 Bieg 1 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.414     q

7 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 8.473  PB   

8 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 8.524  PB   

9 Bieg 5 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 8.891     q

10 Bieg 3 Julia SEEWALD 09-05-17 KL Bałtyk Koszalin 8.901  PB   q

11 Bieg 4 Julia BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.931  PB   q

12 Bieg 5 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty 8.942  PB   

13 Bieg 4 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 9.012  PB   q

14 Bieg 5 Zuzanna KOPER 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.043  PB   

15 Bieg 3 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.072     

16 Bieg 4 Aleksandra MATUSZEWSKA 09-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.143     

17 Bieg 5 Viktoriia HOLUB 09-04-09 KL Bałtyk Koszalin 9.384  PB   

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  25-03-02  14:50:00

Start: 25-03-02   14:00:00

1 84 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.8234  PB   

2 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.6111  PB   

3 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.6137  PB   

4 800 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 KMS Szczecin(ZP) 4.5214  PB   

5 805 Aleksandra GAJ 12-05-03 KMS Szczecin(ZP) 4.4917  PB   

6 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.371  PB   

7 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.3639     

8 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.3432  PB   

9 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.2733     PK

10 118 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.2636     

11 65 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.187     

12 40 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.1831     

13 61 Emilia FATYGA 12-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.1716  PB   
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14 5 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.1638     

15 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.144  PB   

16 62 Marcelina CHAŃKO 12-03-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.1015  PB   

17 39 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.0835     

18 1 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.069  PB   

19 65 Olga JANGAS 12-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.043     

20 713 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.0025  PB   PK

21 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.898  PB   

22 2 Lena JAWORSKA 13-09-28 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.8727     

23 185 Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.8629     

24 821 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.756  PB   

25 12 Alicja BACZULIS 12-03-07 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.6824     

26 68 Adrianna ZIOŁO 13-06-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.6613  PB   

27 29 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.6518  PB   

28 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard(ZP) 3.6326     

29 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.6328     

30 209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 3.6221     

31 64 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.6112     

32 Alicja CHAŃKO 13-10-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.582     

33 122 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.5419  PB   

34 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.5422     

35 10 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5423     

36 4 Anna ZIENKIEWICZ 13-06-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.4430     

37 41 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.4220     

38 95 Antonina BRYL 13-07-03 MKL Szczecin(ZP) 3.1532     
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I II III

4.60 4.82 4.66Marika STUDEMANN

4.60 4.61 xAlicja DANIELEWICZ

4.51 4.49 4.61Zuzanna KOSTRZEWA

4.43 4.47 4.52Barbara PODLEŚNA

4.49 4.43 4.30Aleksandra GAJ

4.27 4.37 4.04Malwina BUŁANOWSKA

4.31 4.15 4.36Maja PSTRĄGOWSKA

4.00 4.30 4.34Lena SKOWROŃSKA

4.27 4.17 4.22Celina MARCINOWICZ

4.21 4.21 4.26Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.50 4.18 3.83Milena DROŹDZIEL

4.10 4.12 4.18Pola KUCZA

3.87 4.09 4.17Emilia FATYGA

4.14 3.96 4.16Blanka STANKIEWICZ

3.98 4.14 4.07Amelia ŚWISTOŃ

3.84 3.88 4.10Marcelina CHAŃKO

3.92 3.97 4.08Oliwia ZASADA

4.06 3.88 3.89Melania WRÓBLEWSKA

3.95 4.04 3.86Olga JANGAS

3.80 4.00 4.00Julia STOLA

3.70 3.89 3.75Łucja RZĄDKOWSKA

3.87 x xLena JAWORSKA

x 3.86 3.71Kalina PIÓRKOWSKA

3.75 3.50 xWiktoria KOZIKOWSKA

x 3.68 xAlicja BACZULIS

3.66 3.61 3.47Adrianna ZIOŁO

3.50 3.40 3.65Ada MACIEJKOWICZ

3.07 3.10 3.63Dagmara KWIETNIEWSKA

x 3.63 3.61Amelia BEDNAREK

3.62 3.51 3.10Lena KARUT

3.52 3.61 3.59Zofia ŚWIĄTEK

3.18 3.58 xAlicja CHAŃKO

3.49 3.54 3.45Elżbieta CHERNYSHOVA

3.54 rMia LEWANDOWSKA

3.38 3.26 3.54Gabriela KŁOSOWSKA

3.44 x 3.41Anna ZIENKIEWICZ

3.26 3.42 3.37Nina MACIEJKOWICZ

3.12 3.10 3.15Antonina BRYL
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.701  PB   q

2 33 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.732     q

3 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.794     q

Bieg 2/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 16 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.811  PB   q

2 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.983     q

3 6 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.014     q

4 87 Mateusz EJCHART 13-02-20 MKL Szczecin(ZP) 9.202     

Bieg 3/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.544  PB   q

2 50 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 UKL Ósemka Police(ZP) 9.052     

3 33 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.171     

4 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.353     

Bieg 4/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 23 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 8.784  PB   q

2 203 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 9.012  PB   

3 10 Dominik WOLIŃSKI 12-06-29 MKL Szczecin(ZP) 9.313     

Bieg 5/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.242  PB   

2 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.323     

3 15 Alexander RADZIUN 13-10-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.351  PB   

4 55 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.514     

Bieg 6/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.552  PB   

2 265 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.673     

3 146 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.334     

4 33 Rafał MICHALSKI 12-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.331  PB   

Bieg 7/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 Adam KRUKOWSKI 12-08-16 KMS Szczecin(ZP) 9.254     

2 Szymon WODZYŃSKI 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.861     

3 2 Jakub FILICZKOWSKI 13-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.232     

Bieg 8/8
Start: 25-03-02   14:59:00

1 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.412     

2 96 Wojciech STAŃSKI 12-09-13 MKL Szczecin(ZP) 9.834     

3 8 Karol LESIAK 13-02-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.871     

4 Bartłomiej KOWALAK 13-09-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 15.083     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec 8.541  PB   q

2 Bieg 1 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 8.701  PB   q

3 Bieg 1 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin 8.732     q

4 Bieg 4 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko 8.781  PB   q

5 Bieg 1 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.793     q

6 Bieg 2 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin 8.811  PB   q

7 Bieg 2 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 8.982     q

8 Bieg 2 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin 9.013     q

9 Bieg 4 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz 9.012  PB   

10 Bieg 3 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 UKL Ósemka Police 9.052     

11 Bieg 3 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin 9.173     

12 Bieg 2 Mateusz EJCHART 13-02-20 MKL Szczecin 9.204     

13 Bieg 5 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.241  PB   

14 Bieg 7 Adam KRUKOWSKI 12-08-16 KMS Szczecin 9.251     

15 Bieg 4 Dominik WOLIŃSKI 12-06-29 MKL Szczecin 9.313     

16 Bieg 5 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police 9.322     

17 Bieg 3 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.354     

18 Bieg 5 Alexander RADZIUN 13-10-13 KL Bałtyk Koszalin 9.353  PB   

19 Bieg 8 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec 9.411     

20 Bieg 5 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin 9.514     

21 Bieg 6 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin 9.551  PB   

22 Bieg 6 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.672     

23 Bieg 8 Wojciech STAŃSKI 12-09-13 MKL Szczecin 9.832     

24 Bieg 7 Szymon WODZYŃSKI 12-11-21 UKS MKL Szczecin 9.862     

25 Bieg 8 Karol LESIAK 13-02-06 KL Bałtyk Koszalin 9.873     

26 Bieg 6 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 10.333     

27 Bieg 7 Jakub FILICZKOWSKI 13-12-19 KL Bałtyk Koszalin 11.233     

28 Bieg 6 Rafał MICHALSKI 12-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.334  PB   

29 Bieg 8 Bartłomiej KOWALAK 13-09-10 UKS MKL Szczecin 15.084     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  14:55:00

Start: 25-03-02   14:00:00

1 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.357  =PB   

2 185 Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.308     

3 201 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz(ZP) 1.252     

4 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.206     

5 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.155     

6 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.103  =PB   

7 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.054  =PB   
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o o xo xxxWeronika JUGA

xxo o xxxAmelia BEDNAREK
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60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.592     q

2 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.771     q

3 80 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.893     

4 769 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.754     

Bieg 2/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 48 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.664  PB   q

2 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.741  PB   q

3 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 7.842     q

4 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 7.853     q

Bieg 3/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 12 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.733  PB   q

2 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.772  PB   q

3 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.894  PB   

4 100 Julian MARAS 11-09-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.281     

Bieg 4/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.953  PB   

2 1 Dominik SALSKI 10-11-26 UKL Ósemka Police(ZP) 8.142     

3 59 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.211     

4 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.284     

Bieg 5/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 20 Krzysztof KORNACKI 10-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.063  PB   

2 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.174  PB   

3 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.201  PB   

4 565 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.242  PB   

Bieg 6/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 8.343  PB   

2 203 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard(ZP) 8.362  PB   

3 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.484  PB   

4 61 Szymon MIEDZIŃSKI 10-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.681     

Bieg 7/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.443  PB   

2 545 Antoni CZYŻYK 11-09-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.791  PB   

3 97 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 8.844  PB   

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.012     

Bieg 8/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.884  PB   

2 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.902  PB   

3 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.003  PB   

4 911 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.631  PB   

Bieg 9/9
Start: 25-03-02   15:24:00

1 206 Karol ANTONIAK 11-08-11 UKS LA Wałcz(ZP) 8.851     

2 20 Szymon RUSINEK 11-03-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.922     
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3 1 Mateusz DUBIEL 11-05-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.983  PB   

4 Jerzy WÓJCICKI 10-04-25 KMS Szczecin(ZP) 9.454     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 7.591     q

2 Bieg 2 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin 7.661  PB   q

3 Bieg 3 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 MKS Kusy Szczecin 7.731  PB   q

4 Bieg 2 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.742  PB   q

5 Bieg 3 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.772  PB   q

6 Bieg 1 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 7.772     q

7 Bieg 2 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard 7.843     q

8 Bieg 2 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard 7.854     q

9 Bieg 3 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec 7.893  PB   

10 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin 7.893     

11 Bieg 4 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 7.951  PB   

12 Bieg 5 Krzysztof KORNACKI 10-01-31 UKL Ósemka Police 8.061  PB   

13 Bieg 4 Dominik SALSKI 10-11-26 UKL Ósemka Police 8.142     

14 Bieg 5 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 8.172  PB   

15 Bieg 5 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin 8.203  PB   

16 Bieg 4 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin 8.213     

17 Bieg 5 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce 8.244  PB   

18 Bieg 4 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.284     

19 Bieg 3 Julian MARAS 11-09-14 UKS OSoT Szczecin 8.284     

20 Bieg 6 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie 8.341  PB   

21 Bieg 6 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard 8.362  PB   

22 Bieg 7 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 8.441  PB   

23 Bieg 6 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 8.483  PB   

24 Bieg 6 Szymon MIEDZIŃSKI 10-04-19 MKS Hermes Gryfino 8.684     

25 Bieg 7 Antoni CZYŻYK 11-09-29 MKS Kusy Szczecin 8.792  PB   

26 Bieg 7 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 8.843  PB   

27 Bieg 9 Karol ANTONIAK 11-08-11 UKS LA Wałcz 8.851     

28 Bieg 8 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec 8.881  PB   

29 Bieg 8 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 8.902  PB   

30 Bieg 9 Szymon RUSINEK 11-03-02 KL Bałtyk Koszalin 8.922     

31 Bieg 9 Mateusz DUBIEL 11-05-02 KL Bałtyk Koszalin 8.983  PB   

32 Bieg 8 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin 9.003  PB   

33 Bieg 7 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 9.014     

34 Bieg 9 Jerzy WÓJCICKI 10-04-25 KMS Szczecin 9.454     

35 Bieg 8 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie 9.634  PB   

36 Bieg 1 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 16.754     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  15:17:00

Start: 25-03-02   14:00:00

1 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.508  =SB   

2 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.402  =PB   

3 816 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 KMS Szczecin(ZP) 1.406     

4 6 Blanka DJURIĆ 09-03-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.353  =PB   

5 197 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.354  =PB   

6 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.357     

7 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.301     PK

8 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.305     
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-03-02   15:45:00

1 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.413  PB   q

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.512  PB   q

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.534  PB   PK

4 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.641  PB   q

Bieg 2/2
Start: 25-03-02   15:45:00

1 717 Kacper TRUŚCIŃSKI 09-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.793  PB   q

2 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.022  PB   

3 49 Oliwier GĄTKIEWICZ 09-01-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.201  PB   

4 52 Dominik JURSZA 09-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.234     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 7.411  PB   q

2 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.512  PB   q

3 Bieg 1 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 7.533  PB   

4 Bieg 1 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 7.644  PB   q

5 Bieg 2 Kacper TRUŚCIŃSKI 09-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.791  PB   q

6 Bieg 2 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 8.022  PB   

7 Bieg 2 Oliwier GĄTKIEWICZ 09-01-12 MKS Kusy Szczecin 8.203  PB   

8 Bieg 2 Dominik JURSZA 09-04-09 MKS Kusy Szczecin 8.234     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   15:52:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.233     

2 118 Maja HANDZLIK 12-01-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.681  PB   

3 65 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.714     

4 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.772  PB   
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:01:00

1 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.822     

2 89 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin(ZP) 10.263  PB   

3 864 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.411  PB   

4 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.794     

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:13:00

1 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.813     

2 9 Michał KLIMOWICZ 13-07-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.911  PB   

3 864 Piotr RZEPECKI 13-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.312     

Szymon WODZYŃSKI 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) DNS4     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:24:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.343

2 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.541 PB 

3 5 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.582 =PB 

4 800 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 KMS Szczecin(ZP) 8.764

FINAŁ B
Start: 25-03-02   16:24:00

1 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.783     

2 530 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.831  PB   

3 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.862     

4 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.934     

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:29:00

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.023     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.154  PB   

3 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.252     

4 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.281  =PB   

FINAŁ B
Start: 25-03-02   16:29:00

1 804 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin(ZP) 8.263     

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.311     

3 10 Zuzanna BINDASZEWSKA 11-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.364     

4 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.442     
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:35:00

1 77 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.943  PB   

2 69 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.312  PB   

3 722 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.364     

723 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1     

FINAŁ B
Start: 25-03-02   16:35:00

1 17 Julia SEEWALD 09-05-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.753  PB   

2 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 8.781     

3 717 Julia BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.872  PB   

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.944  PB   

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  16:30:00

Start: 25-03-02   15:10:00

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.854  SB   

2 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.816     

3 816 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 KMS Szczecin(ZP) 4.575     

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.372  PB   

5 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.321  PB   

6 197 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.983     

I II III IV V VI

4.74 4.85 4.56 4.56 4.17 4.76Lena ZNAJEWSKA

x x 4.78 x 4.81 xMaria HABRYCH

4.28 4.19 4.29 4.57 x 4.40Emilia MEDEŃSKA

x 4.18 x x 4.37 xNatalia BUJAROWICZ

3.57 4.16 4.32 rKarolina NOWAKOWSKA

3.98 3.78 x x 3.83 3.70Aleksandra ZIEMIŃSKA

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  16:30:00

Start: 25-03-02   15:10:00

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.152     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.0512  PB   

3 35 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.034  PB   

4 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.6435     

5 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.526     

6 804 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin(ZP) 4.463     

7 138 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.457     

8 237 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.435     

9 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.4220  PB   

10 120 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.348     

11 200 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 4.3234     

12 Kamila KUTERA 11-01-19 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.3118  PB   
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13 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.1423  PB   

14 33 Gabriela GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.129     

15 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.1132     

16 812 Milena JACNIACKA 11-11-09 KMS Szczecin(ZP) 4.0710     

17 25 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.0022  PB   

18 57 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.9829     

19 61 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.9431     

20 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.8217     

21 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.7416     

22 143 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.7313     

23 205 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 3.7121     

24 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.5725  PB   

25 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5624     

26 66 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.4833     

27 810 Agata MAZUREK 11-06-24 KMS Szczecin(ZP) 3.4630     

28 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.2719     

29 221 Gabriela ŻĄDKOWSKA 11-05-21 KL Iskra Białogard(ZP) 2.9827     

30 207 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2.9726     
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I II III IV V VI

5.09 4.90 4.95 5.15 4.87 -Amelia KACPRZAK

4.95 4.65 4.59 4.99 5.05 5.04Ines RICKUS

4.85 4.84 4.76 5.03 4.81 xMartyna GNACIŃSKA

4.25 4.41 4.56 4.23 4.49 4.64Nina BANDKOWSKA

4.52 4.21 x 4.35 4.49 xWeronika DZIUBA

4.28 4.40 4.46 3.48 4.28 xErika STANKIEWICZ

4.45 4.26 4.06 4.29 4.20 4.24Marika KROGULECKA

x 4.43 4.40Patrycja DANIK

x 4.38 4.42Weronika PIÓRKOWSKA

x 4.34 xLena KAPUŚCIŃSKA

4.16 4.32 4.07Julia ŚWIRSKA

4.17 4.31 4.09Kamila KUTERA

4.14 3.97 4.13Paulina KUŚMIERCZYK

4.12 3.92 3.99Gabriela GAWROŃSKA

x 3.76 4.11Małlida MOHAMED

x 3.99 4.07Milena JACNIACKA

4.00 x xHanna WOSIŃSKA

3.58 x 3.98Tamara SOBIERAJ

3.90 x 3.94Lena PADZIŃSKA

3.82 x xJulita DROZDOWSKA

3.74 3.64 3.56Gabriella REPEĆ

3.60 3.73 3.40Alicja STANISZEWSKA

3.71 3.68 3.56Paulina GLISZCZYŃSKA

3.44 3.57 3.40Zuzanna BASZAK

3.35 3.52 3.56Aleksandra WITKOWSKA

3.38 3.23 3.48Julia PANCYK

x x 3.46Agata MAZUREK

3.27 x xSalesa ILGIEWICZ

2.53 2.98 2.97Gabriela ŻĄDKOWSKA

x 2.85 2.97Maja SŁOWIŃSKA

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:40:00

1 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.543  PB   

2 23 Antoni GRANKOWSKI 13-05-02 UKS przy ZS Resko(ZP) 8.601  PB   

3 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.602  PB   

4 33 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.704  PB   
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FINAŁ B
Start: 25-03-02   16:40:00

1 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.653  PB   

2 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.794  PB   

3 16 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.822  PB   

4 6 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.921     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:51:00

1 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.453     

2 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.482  PB   

3 20 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.554  PB   

4 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.721  PB   

FINAŁ B
Start: 25-03-02   16:51:00

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.632     

2 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.743  PB   

211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) DNS4     

212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) DNS1     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-02   16:55:00

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.332  PB   

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.343  PB   

3 717 Kacper TRUŚCIŃSKI 09-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.621  PB   

4 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.634  PB   

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  16:55:00

Start: 25-03-02   16:10:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.4813  PB   

2 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.4512  =PB   

3 143 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.406  PB   

4 864 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3511     

5 723 Hanna TWAROWSKA 10-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.351     

6 39 Lena SAWCZUK 10-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.3510     

7 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.307     

8 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1.302     

9 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.103     
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1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.50

- - - - - o o o o xoAleksandra KOZŁOWSKA xxo xxx

- - - - - o o o o xxoNicola MAKOWSKA xxx

- - o o o o o o o xxxAlicja STANISZEWSKA

- - o o o o o o xxxMarika KROGULECKA

- - - - o xo o o xxxHanna TWAROWSKA

- - - - - o xo xo xxxLena SAWCZUK

- - - - - o o xxxAleksandra IHNOFELD

- - - o o xo o xxxWeronika DZIUBA

o o o xxxZuzanna BASZAK

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  17:00:00

Start: 25-03-02   16:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.397  PB   

2 834 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 KMS Szczecin(ZP) 6.178     PK

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.031     PK

4 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.855     

5 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.832     PK

6 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.344     

7 826 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 KMS Szczecin(ZP) 4.943     

I II III IV V VI

6.11 6.09 6.11 6.39 x r`Kacper SOBIERALSKI

6.17 6.15 6.06 6.03 rMateusz STACHOWSKI

5.81 6.03 5.84 5.83 rMikołaj SZOSTAK

5.23 5.41 x 5.29 x 5.85Antoni SOBIERAJSKI

5..83 x 5.31Mateusz BIELIŃSKI

3.62 5.07 5.34 rOskar OMILIAŃCZYK

4.74 4.94 x x x 4.86Stanisław GŁADKOWSKI

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  17:50:00

Start: 25-03-02   17:00:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.8126     

2 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.7125     

3 87 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.5324     

4 48 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.3420  PB   

5 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.3319  PB   

6 59 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.8915  PB   

7 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.875  PB   

8 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.7513  PB   

9 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.6116     

10 20 Krzysztof KORNACKI 10-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.559     

11 4 Krzysztof MICHALAK 10-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.464     
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12 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.3814     

13 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.3612     

14 825 Wojciech GAJ 10-05-04 KMS Szczecin(ZP) 4.351     

15 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.2610     

16 20 Szymon RUSINEK 11-03-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.978     

17 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.897     

18 97 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 3.632     

19 1 Mateusz DUBIEL 11-05-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.896     

565 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) NW17     

I II III IV V VI

x x 5.34 5.81 5.62 5.75Wojciech JONASIK

5.38 x x x 5.71 5.50Dominik KOBUS

5.14 5.39 5.38 5.20 5.53 5.26Konrad NIZIOŁ

x 5.21 5.19 5.20 5.34 5.18Jakub ZBOROWSKI

4.28 4.89 4.51 4.35 5.33 5.12Franciszek MIELCZAREK

4.72 4.49 4.83 4.47 x 4.89Jan NOWICKI

x 4.87 4.86 4.74 x 4.61Daniel ULEWICZ

4.75 x x x x 4.48Stanisław KUPCZYK

x 4.61 xAdam ANTONIAK

x 4.10 4.55Krzysztof KORNACKI

4.33 x 4.46Krzysztof MICHALAK

4.31 4.38 -Stanisław ELWART

x 4.36 4.28Ksawery ALECHNOWICZ

3.82 x 4.35Wojciech GAJ

x x 4.26Wiktor KLĘK

3.96 3.97 3.66Szymon RUSINEK

3.89 x xRyszard RYDEL

3.47 3.63 3.49Wojciech SOŁTYKIEWICZ

2.70 2.89 xMateusz DUBIEL

x x xJakub RUSIN

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  18:35:00

Start: 25-03-02   18:00:00

1 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.69     

I II III IV V VI

x x 8.69Natalia CZEPUKOJC

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  18:35:00

Start: 25-03-02   18:00:00

1 35 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.3112  PB   
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2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 9.804     PK

3 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.7611  PB   

4 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.4210     

5 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.316     PK

6 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.289  PB   

7 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.157  PB   

8 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.032     

9 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.015     

10 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.888     PK

11 713 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.283     

12 713 Sofiia SHELEST 12-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.131     PK

I II III IV V VI

10.24 10.31 10.30Martyna GNACIŃSKA

x 9.80 9.33Kornelia WINIARCZYK

9.18 9.76 9.26Hanna RZESZOWSKA

9.42 9.00 9.16Lena KAPUŚCIŃSKA

8.83 9.12 9.31Marta RUTKOWSKA

9.06 9.28 9.12Aleksandra KOZŁOWSKA

8.81 9.15 9.01Sara PAWLIŃSKA

8.82 9.03 8.88Laura WIERZBOWSKI

8.47 9.01 8.95Maja PSTRĄGOWSKA

8.61 8.60 8.88Larysa SMOŁUCH

8.03 8.00 8.28Julia STOLA

x x 8.13Sofiia SHELEST

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-02  18:35:00

Start: 25-03-02   18:00:00

1 80 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.413     

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.055     

3 825 Wojciech GAJ 10-05-04 KMS Szczecin(ZP) 10.124  PB   

4 31 Antoni JARZĘCKI 10-12-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.032     

5 4 Krzysztof MICHALAK 10-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.271     

I II III IV V VI

10.63 10.86 11.41Marcin JAŚKIEWICZ

10.78 11.05 10.64Wojciech JONASIK

10.10 10.12 xWojciech GAJ

9.79 10.03 9.80Antoni JARZĘCKI

8.84 8.53 9.27Krzysztof MICHALAK
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